Str. Fraueuh. A. Copialb. nr. 3 fol. 58^a. cop. ch. s. XIV excunt.

October 30.

Versicht. 1388. Erhart Mutziger bürger zu Str. macht bekannt: «also Johans Swop selige und Dyne sin eliche husfrowe burgere ze Str. 7 pfund Str. pf. geltz jerliches zinses von 10 einem huse, hoffe und hoffestat . . . zû Str. under der Tüchlouben by der münszen ein site nebens der Mürselin und andersiten nebens Heintz Kopfes seligen erben zû einem rechten erbe geben hant Wernher von Halle eine burger ze Str. und frowe Heilken sinre elichen würtin, und mir dar noch . . . Dyne Johans Swabes seligen wittuwe uff der beszerungen des selben ires erberehtz . . . zû kouffende geben het 2 pfunde Str. pf. geltz 15 umb 24 pfunde Str. pf.», dass er auf alle seine rechte an den 2 pfunden gegen Wernher von Halle verzichtet. Erhart Mutzicher und Wernher von Halle siegeln. «geben an dem ersten zinstage noch der zweyer zwölffbotten tage Symonis et Jude» 1369. **October 30.**

Str. Hosp. A. Nr. 1642 Prot. 183 fol. 449^a. cop. ch. s. XV.

Schuldverschreibung. 1389. Johannes dictus Mülnheim clericus Arg. sigillifer curie domini Eberhardi de 20 Geminiponte archidiaconi ecclesie Arg. debitum 16 lib. den. Arg., in quo dominum Eberhardum fabricem ecclesie Arg. obligatum esse dicebat, usque ad dominicam Invocavit proximam solvere promisit. actum 4 non. nov. a. 69. **November 2.**

Str. Fraueuh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 9^b. conc. ch.

Präbendengründung. 1390. Conradus dictus Ockenfiesz prebendarius ecclesie s. Thome Arg., Wilhelmus 25 dictus Nope et Nicolaus ejus frater cives Arg., executores testamenti quondam Cūnonis dicti de Hunesvelt armigeri Arg. auctoritate domini Johannis episcopi Arg. necnon consensu Heinrici de Reno thesaurarii ecclesie s. Thome in ipsius quondam Cūnonis, domini Johannis dicti de Baden canonici ecclesie s. Thome et Grede sororis ejusdem quondam Cūnonis animarum remedium prebendam sacerdotalem in altari s. Florencii 30 sito in dicta ecclesia constructo de novo per dictum quondam Cūnonem fundant ac subscriptos redditus et bona donant. A. 2. quod prebendarius personarum prescriptarum ac Egidii dicti Kuchinmeister clerici Arg. animarum commemoracionem in missa cottidiana faciet. ad quam prebendam Nicolaus dictus Ockenfiesz pbr. frater dicti Conradi executoris per quondam Cūnonem prefatum dum vixit pro prebendario presentatus extitit. quod 35 prebende collacio pertineat ad thesaurarium ecclesie s. Thome et investitura ad prepositum dictae ecclesie. specificacio: redditus 10 lib. revendibiles pro 125 lib. in Egensheim et

¹ 1386 März 24 (9 kal. apr.) *leht* Hermannus dictus in Kirchgasse procurator nomine fabricem de consensu Johannis de Mülnheim militis burggravi et Johannis dicti Buman gubernatorum fabricem Thome de Treveri sartori Arg. et Else uxori *obiges Besitztum* (*abc. e. a. p. juxta Johannem de Miltenberg sartorem, de quibus redditus laudimiales 1 lib. Conzoni dicto Müller olim magistro scabinorum Arg. necnon redditus non laudimiales 2 lib. Nicolao dicto Jungzorn armigero Arg. dantur annuatim*) — pro annuis redditibus 3 lib. sine laudimio reemibilibus cum 60 lib. (vel $\frac{1}{2}$ cum 30, $\frac{1}{3}$ cum 20, $\frac{1}{6}$ cum 10 lib.) Contzone dicto Müller consenciente. *Ebdortselbst* fol. 58^b.